
Uchwała Nr LIV/506/14 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 20 marca  2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej 

w działce zabudowanej  nr 16/46 położonej w obrębie geodezyjnym nr 6 miasta 

Pyrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej 

polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez działkę nr 16/46 położoną 

w obrębie geodezyjnym nr 6 miasta Pyrzyce dla której Sąd Rejonowy 

w Stargardzie Szczecińskim Zamiejscowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

z siedzibą w Pyrzycach prowadzi księgę wieczystą o numerze 

SZ2T/00034315/8, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 

sąsiedniej tj. działki nr  16/47 położonej  w obrębie geodezyjnym nr 6 miasta 

Pyrzyce, polegającej na swobodnym dostępie do bezodpływowego zbiornika 

na odpady komunalne środkami transportu w celu usuwania nieczystości 

płynnych, awarii, wykonywania prac eksploatacyjnych i konserwatorskich, 

remontowych, modernizacji, wymiany urządzeń i przewodów. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady 

           Ryszard Grzesiak 

 


